

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 1 c.2 lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni dalla L.120/2020 e s.m.i. tramite piattaforma SINTEL: richiesta di preventivo per la fornitura di cartellonistica da installare presso le aree esterne dell'Ospedale Busonera di proprietà dell'Istituto Oncologico Veneto I.R.C.C.S. di Padova. Comm. IOV3049

COMMITTENTE: Istituto Oncologico Veneto

Padova, 18/11/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 F.17.004.a	SEGNALE OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di segnale ottagonale in lamiera di alluminio, delle dimensioni di 60 cm di diametro con costruzione scatolata e rinforzata, at ... dadi e bulloni in acciaio. SEGNALE OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=60 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Fig.37 (FERMARSÌ E DARE PRECEDENZA)					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	51,22	512,20
2 F.17.002.b	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di segnale circolare in lamiera di alluminio, delle dimensioni di 90 cm di diametro con costruzione scatolata e rinforzata, att ... i e bulloni in acciaio. SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=60 cm CLASSE RA1 (livello prestazionale inferiore) Fig. 80/B (DIREZIONE OBBLIGATORIA A SINISTRA) Fig. 80/A (DIREZIONE OBBLIGATORIA DIRITTO) Fig. 80/C (DIREZIONE OBBLIGATORIA A DESTRA) Fig. 47 (SENSO VIETATO) Fig. 83 (PASSAGGIO CONSENTITO) Fig. 82/B (PASSAGGIO OBBLIGATORIO A DESTRA) Fig. 46 (DIVIETO DI TRANSITO)					6,00 5,00 5,00 15,00 1,00 4,00 3,00		
	SOMMANO cad					39,00	27,83	1'085,37
3 F.17.013.q	DELINEATORE MODULARE DI CURVA IN BIANCO E NERO Fornitura di delineatore modulare di curva in bianco e nero in lamiera di alluminio delle dimensioni di 60x60 cm, con struttura scato ... , controstaffe, dadi e bulloni in acciaio. DELINEATORE SPECIALE DI OSTACOLO CLASSE RA1 (livello prestazionale inferiore) Fig. 472					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	27,83	111,32
4 F.17.005.a	RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di rettangolo di preavviso in lamiera di alluminio con struttura scatolata e rinforzata, att a garantire le prestazioni s ... fe, dadi e bulloni in acciaio. RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Targa 60x90 - Fig. 76 (PARCHEGGIO) + FRECCIA A SX Targa 60x90 - Fig. 76 (PARCHEGGIO DISABILI) + FRECCIA A DX Targa 60x90 - Fig. 348 (SENSO UNICO) Targa 40x60 - Fig. 79/A (SOSTA CONSENTITA A PARTICOLARI CATEGORIE) Targa 40x60 - Fig. (DIVIETO DI SOSTA SU AMBO I LATI) Targa 50x25 - Fig. (APERTURA AUTOMATICA AVVICINARSI ALLA SBARRA) Targa 50x25 - Fig. (ESCLUSO MEZZI AUTORIZZATI) Targa 50x25 - Fig. (ECCETTO AMBULANZE)	2,00 1,00 10,00 3,00 7,00 1,00 1,00 2,00	6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 5,00 5,00 5,00	9,000 9,000 9,000 6,000 6,000 2,500 2,500 2,500		108,00 54,00 540,00 72,00 168,00 12,50 12,50 25,00		
	SOMMANO dm²					992,00	1,46	1'448,32
5 F.17.003.b	SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di segnale quadrato in lamiera di alluminio, delle dimensioni di 60x60 cm con costruzione scatolata e rinforzata, att a garantir ... dadi e bulloni in acciaio. SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 60 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Fig. 309 (STADA SENZA USCITA)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	51,22	51,22
6 F.17.005.a	RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di rettangolo di preavviso in lamiera di alluminio con struttura scatolata e rinforzata, att a garantire le prestazioni s ... fe, dadi e bulloni in acciaio. RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO -							
	A RIPORTARE							3'208,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'208,43
	CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Targa 60x60 - Fig. (PARCHEGGIO RISERVATO) Targa 50x25 - Targa 50x25 - Fig. (APERTURA CANCELLI 6.00-20.00) Targa 60x90 - Fig.46 + (ECCETTO AUTORIZZATI)	16,00 1,00 1,00 1,00	6,00 5,00 5,00 6,00	6,00 2,50 2,50 9,00		576,00 12,50 12,50 54,00		
	SOMMANO dm²					655,00	1,46	956,30
7 F.17.002.b	SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di segnale circolare in lamiera di alluminio, delle dimensioni di 90 cm di diametro con costruzione scatolata e rinforzata, atta ... i e bulloni in acciaio. SEGNALE CIRCOLARE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=60 cm CLASSE RA1 (livello prestazionale inferiore) Fig. 80/A (DIREZIONE OBBLIGATORIA DIRITTO)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	27,83	27,83
8 F.18.001.a	SACCHI DI APPESANTIMENTO Fornitura di sacchetti di appesantimento pieni del peso di 15.00 kg. Il sacchetto dovrà essere costituito da materiale immarcescibile ed impermeabile; il contenuto del sacchetto dovrà essere costituito da materiale inerte. SACCO DI APPESANTIMENTO					35,00		
	SOMMANO cal					35,00	3,15	110,25
9 NP01	SOSTEGNI E SUPPORTI PER POSA DI SEGNALETICA MOBILE Fornitura di sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a sezione circolare da mm 60 in ferro verniciato					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	19,90	497,50
10 F.18.002.b	SOSTEGNO TUBOLARE IN ACCIAIO ZINCATO Sostegno tubolare in acciaio zincato del diametro esterno di 90 mm trattato con zincatura forte, completo di tappo di chiusura superiore in mat ... iva ordinata, senza alcun limite sull'altezza richiesta. SOSTEGNO TUBOLARE IN ACCIAIO ZINCATO DEL DIAMETRO ESTERNO 60 mm H. cm 300 - riuso H. cm 300	25,00 20,00	3,00 3,00			75,00 60,00		
	SOMMANO m					135,00	4,37	589,95
11 NP02	DELINEATORE SPC. DI OSTACOLO IN ALL. CLASSE 1 - FIG. 472					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	24,00	96,00
12 B.96.038.00	DISSUASORE CONICO BASSO Dissuasore conico con sommità arrotondata. Dimensioni: diametro di base mm 406; altezza mm 450; peso kg 116. Il dissuasore è realizzato in calcestruzzo tipo ... un gancio per il sollevamento e per la messa in opera. ELEMENTO DISSUASORE CONICO CON SOMMITA' ARROTONDATA IN CLS BASSO					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	104,96	3'148,80
13 F.18.015.a	GUIDE DI TRAFFICO COMPONENTI IN GOMMA Fornitura di delimitatore in gomma costituito da elementi aventi larghezza compresa tra 15 e 35 cm, lunghezza compresa tra 90 e 120 cm e alte ... si completa del kit di fissaggio alla pavimentazione asfaltica. GUIDE DI TRAFFICO COMPONENTI IN GOMMA - MODULO CENTRALE Modello MINI 21 100X21X13h					55,00		
	SOMMANO cad					55,00	93,43	5'138,65
	A RIPORTARE							13'773,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'773,71
14 F.18.015.b	GUIDE DI TRAFFICO COMPONIBILI IN GOMMA Fornitura di delimitatore in gomma costituito da elementi aventi larghezza compresa tra 15 e 35 cm, lunghezza compresa tra 90 e 120 cm e alte ... i completa del kit di fissaggio alla pavimentazione asfaltica. GUIDE DI TRAFFICO COMPONIBILI IN GOMMA - MODULO TERMINALE Modello MINI21 100x21x13h					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	56,51	56,51
15 F.18.015.c	GUIDE DI TRAFFICO COMPONIBILI IN GOMMA Fornitura di delimitatore in gomma costituito da elementi aventi larghezza compresa tra 15 e 35 cm, lunghezza compresa tra 90 e 120 cm e alte ... ntendersi completa del kit di fissaggio alla pavimentazione asfaltica. GUIDE DI TRAFFICO COMPONIBILI IN GOMMA - CILINDRO Modello MINI21 100x21x13h					55,00		
	SOMMANO cad					55,00	11,95	657,25
16 F.18.015.d	GUIDE DI TRAFFICO COMPONIBILI IN GOMMA Fornitura di delimitatore in gomma costituito da elementi aventi larghezza compresa tra 15 e 35 cm, lunghezza compresa tra 90 e 120 cm e alte ... rsi completa del kit di fissaggio alla pavimentazione asfaltica. POSA IN OPERA DI GUIDE DI TRAFFICO COMPONIBILI IN GOMMA Modello MINI21 100x21x13h					55,00		
	SOMMANO m					55,00	21,73	1'195,15
17 F.17.013.q	DELINEATORE MODULARE DI CURVA IN BIANCO E NERO Fornitura di delineatore modulare di curva in bianco e nero in lamiera di alluminio delle dimensioni di 60x60 cm, con struttura scato ... , controstaffe, dadi e bulloni in acciaio. DELINEATORE SPECIALE DI OSTACOLO CLASSE RA1 (livello prestazionale inferiore) Fig. 471/a (Paletto di segnalazione ostacolo fisso - SUPERAMENTO A SINISTRA) Fig. 471/B (Paletto di segnalazione ostacolo fisso - SUPERAMENTO A DESTRA) Fig. 471/B (Paletto di segnalazione ostacolo fisso - SUPERAMENTO A DESTRA) - retro di quelli a sinistra					19,00		
	SOMMANO cad					12,00		
						15,00		
						46,00	27,83	1'280,18
18 F.17.005.a	RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di rettangolo di preavviso in lamiera di alluminio con struttura scatolata e rinforzata, atta a garantire le prestazioni s ... fe, dadi e bulloni in acciaio. RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Targa 60x40 - Cartellonistica fumo	10,00	6,00	4,000		240,00		
	SOMMANO dm²					240,00	1,46	350,40
19 F.17.005.a	RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di rettangolo di preavviso in lamiera di alluminio con struttura scatolata e rinforzata, atta a garantire le prestazioni s ... fe, dadi e bulloni in acciaio. RETTANGOLO DI PREAVVISO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Targa 40x60 - Cartellonistica indicazioni	20,00	4,00	6,000		480,00		
	SOMMANO dm²					480,00	1,46	700,80
20 NP03	DISSUASORE CONICO BASSO Fornitura ed applicazione lamiera piana 5/10, sagomato ad arco, dim. cm.5 x 170 rivestito in pellicola classe 2^ alta visibilità applicata con 2/3 viti a pressione Colore bianco e rosso					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	24,00	720,00
	A RIPORTARE							18'734,00

